Diário Oficial
Aparecida de Goiânia, 11 de fevereiro de 2015 -  Ano 1 - Nº  124

Município de Aparecida de GoiâniaEletrônico

EDITAIS

EDITAL Nº 0001/2015

 A Diretora de Fiscalização no uso de suas atribuições legais e com fulcro no
art. 13 inciso III e parágrafo 2º da Lei 1.353/94-Código Administrativo Tributário
Municipal e Lei Municipal nº 3.187/2014 que instituiu o Diário Oficial Eletrônico
do Município de Aparecida de Goiânia, pelo presente edital, NOTIFICA/INTIMA
os contribuintes abaixo qualificados para no prazo de 20 (vinte) dias, a contar da
publicação deste, recolher aos cofres da Fazenda pública Municipal, às importâncias
acrescidas das cominações legais, proveniente de auto de infração, ressalvadas em
idêntico prazo apresentar recurso.

AUTUADO

(NOME/RAZÃO SOCIAL/CPF/CNPJ)
Nº PROCESSO

VALOR

PRINCIPAL
ACJ- Const. E Inc. S/A- 00.148.049/0001-96 2013046827-SMRUR R$ 6.779,15
Adélia Ferreira Portela- 433.659.901-78 2013028017-SMRUR R$ 164,54
Ademar Antônio de Almeida- 007.417.811-31 2013036827-SMRUR R$ 845,85
Ademar Teodoro da Silva- 166.652.521-91 2013013908-SMRUR R$ 1.683,92
Ademar Teodoro da Silva- 396.537.576-87 2013028313-SMRUR R$ 1.447,97
Adriana Cristina Melo– 548.777.251-72 2013004217-SMRUR R$ 109,69
Adriano Carlos de Freitas- 004.403.271-48 2014065139-SMRUR R$ 116,03
Agnaldo de Souza Marins- 547.597.651-15 2013049411-SMRUR R$ 456,33
Alan Garcia de G. Júnior- 649.033.461-53 2013015137-SMRUR R$ 855,62
Alzeni Maria Aguiar Ferreira- 592.369.811-00 2014000377-SMRUR R$ 2.046,79
Amanda Martins Marinho- 014.718.311-16 2013049362-SMRUR R$ 1.890,70
André Luiz N. da Costa- 878.663.406-25 2013049359-SMRUR R$ 3.548,63
Antônio André R. Pontes- 252.494.281-34 2013049334-SMRUR R$ 678,90
Antônio Candido da Costa- 347.630.661-53 2013053130-SMRUR R$ 576,33
Antônio J. A. de Oliveira- 310.421.551-00 2014002057-SMRUR R$ 116,03
Antônio Jacob de Araújo- 070.624.941-00 2014050022-SMRUR R$ 7.947,59
Antônio Pereira Filho- 918.039.501-53 2013046421-SMRUR R$ 581,82
Ariane Kelly de C. Rego- 041.368.114-97 2013040923-SMRUR R$ 10.289,39
Aristeu de Freitas Rezende- 088.855.831-72 2014003158-SMRUR R$ 116,03
Arthur E. de S. R. e Outros- 004.450.371-72 2014043505-SMRUR R$ 116,03
Atagiba Severino- 133.130.531-49 2013039632-SMRUR R$ 109,69
Banco do Brasil S/A- 00000000/2615-80 2014055134-SMRUR R$ 116,03
Carlos Augusto Medeiros- 160.205.966-72 2012057431-SMRUR R$ 1373,46
Carmem Celis S. Mesquita- 148.933.801-25 2013058872-SMRUR R$ 394,90
Carmem Lisita de O. Lobo- 275.853.601-34 2013015524-SMRUR R$ 2.925,89
Celso Benício de Araújo- 077.454.511-91 2014049494-SMRUR R$ 6.737,86
César Augusto de Mattos- 336.921.731-72 2014054468-SMRUR R$ 348,09
César Augusto de Mattos- 336.921.731-72 2014055124-SMRUR R$ 232,06
Cibele S. Abinagem Oliveira- 697.312.501-82 2014050145-SMRUR R$ 148,51
Claudene dos Santos Ribeiro- 002.140.891-26 2014058686-SMRUR R$ 262,69
Clayton Ferreira de Araújo- 850.435.161-00 2013068407-SMRUR R$ 109,69
Craveiro de Sá E. I. Ltda- 02.542.405/0001-87 2013040918-SMRUR R$ 625,26
Cristiane Pignata Bochi- 575.831.021-20 2014054001-SMRUR R$ 116,03
Daianny Oliveira Bispo- 031.020.621-99 2013013409-SMRUR R$ 1.054,93
Daniel A. Ferreia e Esposa- 967.290.901-20 2013048617-SMRUR R$ 1.347,05
Denivaldo Lopes de Souza- 968.667.725-91 2012057460-SMRUR R$ 984,10
Deuzenir Macedo da Silva- 572.964.721-20 2014041896-SMRUR R$ 2.933,93
Diana Ramos Badia- 363.370.211-34 2013050928-SMRUR R$ 957,19
Dioclécio V. de Oliveira- 437.928.711-49 2013063412-SMRUR R$ 845,30
Divair Rodrigues de Souza- 001.751.477-01 2014041183-SMRUR R$ 382,89
Edmilson R. da Silva- 258.051.853-34 2013009994-SMRUR R$ 595,64
Eduardo Ferreira Coelho- 410.107.601-49 2013010311-SMRUR R$ 111,71
EG Rep. C. LTDA-ME- 08.904.520/0001-30 2014049822-SMRUR R$ 1.357,55
EG Rep. C. LTDA-ME- 08.904.520/0001-30 2013062697-SMRUR R$ 119,61
Eleuza Pereira de Amaral- 641.831.811-00 2014042691-SMRUR R$ 116,03
Espaço Emp. LTDA- 02.291.086/0001-84 2014053987-SMRUR R$ 116,03
Espólio de Elias Bufaiçal- 002.432.211-34 2013044282-SMRUR R$ 1.941,60

Eudenir de Souza Neves- 438.880.621-87 2014044314-SMRUR R$ 116,03
Eva Maria de Carvalho- 656.298.251-00 2013059057-SMRUR R$ 468,94
Evandro Lourenço Rocha- 484.583.501-06 2014023595-SMRUR R$ 137,05
Fabiane Cesar Silva- 909.207.081-53 2012048781-SMRUR R$ 1.383,86
Fernando Félix dos Santos- 347.647.711-87 2014049491-SMRUR R$ 6.737,86
Francisco Francalino da Silva- 392.205.671-72 2013046467-SMRUR R$ 109,69
Francisco Pereira L. Neto- 011.890.571-66 2013005325-SMRUR R$ 2.267,87
Geraldo Garceis de Araújo- 380.835.661-87 2012057610-SMRUR R$ 2.242,27
Geyfferson H. da Silva- 714.021.791-20 2014058326-SMRUR R$ 116,03
Gilberto Marques Fernandes- 546.910.601-20 2014054465-SMRUR R$ 116,03
Glauber Machado Soares- 933.599.851-68 2014049487-SMRUR R$ 636,19
Gonçalo Farias de Souza- 655.429.405-87 2014043483-SMRUR R$ 452,51
Helane M. O. R. Galvão- 710.399.961-91 2014029318-SMRUR R$ 116,03
Helenice Bragança de Matos- 596.681.301-97 2014054989-SMRUR R$ 116,03
Hélio Antônio Reis- 167.490.731-15 2014043497-SMRUR R$ 116,03
Hélio Antônio Reis- 167.490.731-15 2014049490-SMRUR R$ 6.906,10
Huarlen Clecio M. da Silva- 527.468.281-20 2014002905-SMRUR R$ 116,03
Igreja E. A. De Deus J.A.-012.330.89/0001-07 2014058314-SMRUR R$ 116,03
Igreja Ev. Ass. De Deus- 00.146.068/0001-83 2013001269-SMRUR R$ 2.461,51
Iraci Lopes da Silva- 486.464.581-72 2014000330-SMRUR R$ 259,36
Ires F. da C. M. R. Jezzini- 763.322.091-00 2013015402-SMRUR R$ 109,69
Ismael Nunes de Oliveira- 570.048.115-49 2013021560-SMRUR R$ 109,69
Jessé do Nascimento- 042.728.461-91 2013038960-SMRUR R$ 968,60
Jéssica Matias S. da Fonseca- 038.347.161-29 2013006938-SMRUR R$ 109,69
Jessica Rodrigues Guerra- 315.988.031-15 2014041900-SMRUR R$ 829,15
Jessulino F. de Andrade- 132.593.421-68 2013054688-SMRUR R$ 1.281,23
João Borges Tavares- 291.902.231-87 2014042035-SMRUR R$ 241,43
João Luiz da Silva- 150.680.721-68 2013027452-SMRUR R$ 2.122,59
Joaquim da Veiga Jardim- 002.510.971-53 2014049776-SMRUR R$ 348,09
Joaquim da Veiga Jardim- 002.510.971-53 2013049406-SMRUR R$ 329,08
Joaquim Gomes Valente- 015.734.891-15 2014041488-SMRUR R$ 116,03
Joaquim Gomes Valente- 015.734.891-15 2012056485-SMRUR R$ 546,26
Jordana Pereira Pimentel- 027.579.851-83 2014041533-SMRUR R$ 116,03
Jorge Bueno de Alemeida- 195.949.091-53 2013039975-SMRUR R$ 329,08
José Braz Batista- 233.200.441-68 2014049826-SMRUR R$ 624,93
José Eustáquio Martins- 092.442.201-72 2012053644-SMRUR R$ 1.103,86
José Jorge P. Paniago- 323.669.061-53 2014000348-SMRUR R$ 7.697,18
José Medeiros D. Netto- 169.053.261-00 2013017765-SMRUR R$ 1.870,29
José Modesto- 130.004.031-91 2013052934-SMRUR R$ 543,20
José Nobres da Silva- 198.297.103-78 2014055101-SMRUR R$ 116,03
Kelly Rodrigues de Jesus- 001.153.401-06 2013044484-SMRUR R$ 439,54
Lourival Martins de Azevedo- 002.170.661-19 2013005312-SMRUR R$ 109,69
Lucélia Vital da Silva- 431.894.151-53 2013004283-SMRUR R$ 109,69
Luiz Alves Bezerra- 268.311.121-53 2013046018-SMRUR R$ 109,69
Luiz da Silva Franjão- 344.285.501-20 2014065477-SMRUR R$ 456,34
Luiz Sergio M. Cruz- 268.973.261-00 2014041883-SMRUR R$ 2.252,25
LVP – Emp. Im. LTDA- 023.904.09/0001-97 2013006946-SMRUR R$ 109,69
Manoel Severiano dos Santos- 593.780.428-72 2014044332-SMRUR R$ 116,03
Marcos Junqueira Pereira- 396.537.576-87 2012051796-SMRUR R$ 1.968,20
Marcos Junqueira Pereira- 396.537.576-87 2014050127-SMRUR R$ 489,06
Marcos Junqueira Pereira- 396.537.576-87 2013052970-SMRUR R$ 656,74
Marcos Junqueira Pereira- 396.537.576-87 2012057462-SMRUR R$ 984,10
Marcos Junqueira Pereira- 396.537.576-87 2013009995-SMRUR R$ 595,64
Maria Aparecida F. Pricinote- 303.101.481-20 2013068573-SMRUR R$ 983,74
Maria Aux. de Oliveira- 521.636.101-44 2013052923-SMRUR R$ 789,80
Maria da Luz C. Santos- 699.867.031-15 2012033187-SMRUR R$ 665,71
Maria de Lourdes L. Santos- 448.955.771-04 2013005333-SMRUR R$ 269,84
Maria Divina Dias- 547.680.471-49 2014034145-SMRUR R$ 1.392,36
Maria Divina Dias- 547.680.471-49 2014027503-SMRUR R$ 1.018,27
Maria do Esp. S. da Silva- 382.355.361-53 2013059123-SMRUR R$ 109,69
Maria Jose de Jesus- 817.512.901-82 2014043501-SMRUR R$ 116,03
Maria Jovita S. Silva- 010.855.121-00 2012051284-SMRUR R$ 213,59
Marilda Ana dos Santos- 548.252.881-20 2014053974-SMRUR R$ 116,03
Mitue Matua- 180.519.281-72 2014042689-SMRUR R$ 116,03
Murilo Alves Dumont- 861.113.021-91 2013005369-SMRUR R$ 1.043,52

Diário Oficial
Ano 1 - Nº  1242 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
11 de fevereiro de 2015

Murilo F. Paranhos- 280.296.231-00 2013017770-SMRUR R$ 1.870,29
Nair da Silva Moreira- 000.784.481-66 2013044930-SMRUR R$ 499,11
Nilson Luiz de Abreu- 006.218.451-24 2013046014-SMRUR R$ 109,69
Odília Ferreira Marques- 768.366.731-53 2014049842-SMRUR R$ 278,47
Orlando Machado Filho- 454.567.631-68 2014065119-SMRUR R$ 397,98
Paulo Cézar Vaz de Melo- 117.575.901-53 2013050869-SMRUR R$ 3.428,73
Paulo Morena da Costa- 818.118.371-15 2014029498-SMRUR R$ 116,03
Pedro H. Gomes Martins- 028.660.381-00 2014004074-SMRUR R$ 116,03
Pedro Lopes Frezza- 305.018.731-04 2013035057-SMRUR R$ 109,69
Pedro Rodrigues da S. Neto- 059.122.961-72 2013073510-SMRUR R$ 1.037,93
Phenicia A. De I. P. Ltda- 074.678.19/0001-02 2014054666-SMRUR R$ 116,03
Presbitério O. de Goiânia- 00.051.334/0001-94 2014000310-SMRUR R$ 394,90
Presbitério O. de Goiânia- 00.051.334/0001-94 2013073586-SMRUR R$ 109,69
Procópio José da Silva- 150.660.613-04 2014055023-SMRUR R$ 116,03
Rafael H. N. J. Gomes- 864.010.171-04 2012032873-SMRUR R$ 665,71
Raimunda Feitosa Ferreira- 136.938.241-34 2013004232-SMRUR R$ 1.118,88
Ranieri de Oliveira- 409.281.601-49 2013046006-SMRUR R$ 109,69
Reginaldo de S. Barbosa- 424.011.001-72 2013063567-SMRUR R$ 2.136,20
Roberto Coimbra Bueno- 011.423.487-68 2013021196-SMRUR R$ 905,09
Roberto Coimbra Bueno- 011.423.487-68 2014039479-SMRUR R$ 116,03
Roosevelt K. Ferreira- 015.547.041-89 2014058298-SMRUR R$ 116,03
Roosevelt K. Ferreira- 015.547.041-89 2014042834-SMRUR R$ 162,44
Roosevelt K. Ferreira- 015.547.041-89 2014058303-SMRUR R$ 556,94
Roosevelt K. Ferreira- 015.547.041-89 2014065133-SMRUR R$ 406,10
Rosilda Moraes da Silva- 310.740.141-20 2014065408-SMRUR R$ 553,57
Rui Lordão da Silva- 032.353.191-15 2014050109-SMRUR R$ 987,99
Sebastião de Oliveira- 095.946.631-20 2012045578-SMRUR R$ 1.915,56
Sebastião Ezio Afonso- 124.296.511-49 2013004293-SMRUR R$ 1.349,24
Sebastião José de Souza- 178.128.522-53 2014054866-SMRUR R$ 116,03
Sebastião José de Souza- 178.128.522-53 2014054864-SMRUR R$ 69,61
Sheila Alves da Silva- 815.008.821-00 2014049710-SMRUR R$ 4.127,76
Silvano Domingos da Silva- 039.370.806-35 2013037900-SMRUR R$ 131,63
Sinara de O. M. Peixoto- 467.787.561-87 2013006342-SMRUR R$ 4.104,77
Sinderley Gonzaga de Souza- 424.101.501-87 2012045577-SMRUR R$ 1.915,56
Sônia Aparecida de Oliveira- 567.134.871-49 2013035100-SMRUR R$ 109,69
Stepheson Dias Souzza- 297.606.901-87 2013063594-SMRUR R$ 109,69
Sthepheson Dias Souza- 297.606.901-87 2013063588-SMRUR R$ 526,53
Talita Rodrigues de Moraes- 401.938.371-53 2012033184-SMRUR R$ 1.636,29
Tânia S. da S. Barbosa- 953.032.001-91 2014032761-SMRUR R$ 1.479,38
Teresa C. L M. do Couto- 124.818.028-37 2014027421-SMRUR R$ 116,03
Tropical Imóveis LTDA- 02.221.794/0001-49 2014054999-SMRUR R$ 174,04
Ubaldo Ferreira Massa- 864.097.431-49 2013055007-SMRUR R$ 762,59
Valdir Borges Xavier- 063.216.151-53 2013015546-SMRUR R$ 194,68
Valdir Raimundo de Moura- 508.611.401-25 2014001501-SMRUR R$ 626,56
Valéria Aparecida Carpin- 196.920.798-13 2014064918-SMRUR R$ 250,90
Vanda Maria Rodrigues- 280.306.801-04 2014043958-SMRUR R$ 116,03
Vaneia Alves Batista- 872.711.331-00 2012056462-SMRUR R$ 842,80
Vanessa Lira da C. Silva- 018.235.291-94 2014027429-SMRUR R$ 939,84
Vicente Ribeiro Dias- 276.625.001-87 2014053967-SMRUR R$ 116,03
Vilmar de Souza Pereira- 935.107.819-10 2014049831-SMRUR R$ 208,85
Vilson Ferreira da Silva- 342.037.371-68 2013066870-SMRUR R$ 253,08
Vinícius Tragino Costa- 018.361.431-33 2013046015-SMRUR R$ 109,69
Wagner José de Farias- 348.055.161-00 2012058384-SMRUR R$ 1.425,48
Wagner W. de O. Martins- 003.926.781-44 2013063401-SMRUR R$ 109,69
Wander C. de O. e Silva- 983.965.287-72 2014041500-SMRUR R$ 651,39
Wander C. de O. e Silva- 983.965.287-72 2014041499-SMRUR R$ 1.357,55
Wanderley Rodovalho Costa– 431.925.301-97 2013019847-SMRUR R$ 452,05
Wantuil Bernardes da Silva- 044.490.531-68 2014055828-SMRUR R$ 116,03
Wellington Campos- 324.505.161-15 2014049855-SMRUR R$ 116,03
Wismam José Guimarães- 254.068.091-72 2014011563-SMRUR R$ 378,44
WMCA E. E Par. LTDA- 10.605.638/0001-00 2013013883-SMRUR R$ 147,69

Sala da Diretoria de Fiscalização, aos 09 dias do mês de fevereiro de 2015.

Jório Coelho Rios
Secretário

Cilene Alves Batista
Diretoria de Fiscalização

EXTRATOS

EXTRATO DO TERMO ADITIVO. REFERENTE AO
PROCESSO Nº 2014061533. 1° TERMO ADITIVO Nº
352/2014 AO CONTRATO Nº 534/2014.

 Contratante: Prefeitura Municipal de Aparecida de Goiânia, pessoa
jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MP sob o nº 01.005.727/0001-
24, sediado na Rua Gervásio Pinheiro, Área Pública II, s/nº, Setor Solar Central
Park, Aparecida de Goiânia, Goiás, CEP: 74.968.500. Fundamentação Legal: Art.
65, II, “d”, e § /1º da Lei nº 8.666/93.  INFORMAÇÕES: O Termo Aditivo estará
disponível no site www.aparecida.go.gov.br. Objeto: LOCAÇÃO DE ÔNIBUS
COM MOTORISTA.  PRAZO DE VIGÊNCIA É DE 09/01/2015 A 08/01/2016.
O VALOR DO TERMO ADITIVO É DE R$ 1.555.332,00. Data de Assinatura:
11/12/2014. Contratada: AGM CAETANO EIRELI-EPP.

Rodrigo Gonzaga Caldas
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO. REFERENTE AO
PROCESSO Nº 2014079489. 2° TERMO ADITIVO Nº
024/2015 AO CONVÊNIO Nº 009/2013.

 Contratante: Prefeitura Municipal de Aparecida de Goiânia, pessoa
jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MP sob o nº 01.005.727/0001-
24, sediado na Rua Gervásio Pinheiro, Área Pública II, s/nº, Setor Solar Central
Park, Aparecida de Goiânia, Goiás, CEP: 74.968.500. Fundamentação Legal:
Art. 65, II, “d”, e § /1º da Lei nº 8.666/93.  INFORMAÇÕES: O Termo Aditivo
estará disponível no site www.aparecida.go.gov.br. Objeto: PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS LIGADOS A EDUCAÇÃO INFANTIL E APOIO ESCOLAR, BEM
COMO O ATENDIMENTO AS CRIANÇAS QUE NECESSITAM DE REDE
PUBLICA DE ENSINO E ASSISTENCIA SOCIAL.  PRAZO DE VIGÊNCIA
É DE 21/02/2015 A 20/02/2016. O VALOR DO TERMO ADITIVO É DE R$
00,00. Data de Assinatura: 30/01/2015. Contratada: CENTRO DE FORMAÇÃO
INTEGRAL CENFI.

Domingos Pereira da Silva
Secretaria Municipal de Educação.

http://transparencia.aparecida.go.gov.br/portallicitacao/
http://transparencia.aparecida.go.gov.br/portallicitacao/

Diário Oficial
Ano 1 - Nº  1243 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
11 de fevereiro de 2015

Luiz Alberto Maguito Vilela
Prefeito Municipal
Ozair José da Silva

Vice-Prefeito
José Ribamar Gomes de Souza

Secretário de Assistência Social
Geoliano de Souza Lima

Secretário de Administração e Recursos Humanos
Ozéias Laurentino Júnior

Secretário de Comunicação
André Luis Ferreira da Rosa

Secretário de Controle Interno
Luciana Lopes Xavier Guimarães
Secretária de Cultura e Turismo

Sargento Cachoeira
Secretário de Defesa Social e Guarda Civil

Rodrigo Gonzaga Caldas
Secretário de Desenvolvimento Urbano

Domingos Pereira
Secretário de Educação

Vilmar Mariano
Secretário de Esporte, Lazer e Juventude

Carlos Eduardo de Paula Rodrigues
Secretário de Fazenda

Euler de Morais
Secretário de Governo e Integração Institucional

Ronnie Barbosa Vieira
Secretário de Habitação e Regularização Fundiária

Ralph Vicente da Silva
Secretário de Indústria, Comércio, Ciência e

Tecnologia
Mário Vilela

Secretário de Infraestrutura e Obras
Raul Coutinho Neto

Secretário de Licitação e Compras
Fábio Camargo Ferreira

Secretário de Meio Ambiente
Afonso Boaventura

Secretário de Planejamento
Tarcísio Francisco dos Santos

Procurador Geral do Município
Valéria Pettersen

Secretária de Projetos e Captação de Recursos
Jório Coelho Rios

Secretário de Regulação Urbana e Rural
Paulo Rassi

Secretário de Saúde
Adriano Montovani de Oliveira

Secretário de Trabalho, Emprego e Renda
Eli de Faria

Presidente AparecidaPREV
Marinho Resende

Presidente PROCON
Valdemir Souto

Presidente SMTA

EDITADO PELA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
COMUNICAÇÃO - SECOM

Ozéias Laurentino Júnior
Secretário de Comunicação

Júnior Vilela
Diretor de Marketing

Silvio Freitas dos Santos Landi
Editoração Gráfica

CRIAÇÃO DA PÁGINA DIGITAL DO DIÁRIO
OFICIAL DO MUNICÍPIO DE APARECIDA DE
GOIÂNIA -  DIRETORIA DE TECNOLOGIADA

INFORMAÇÃO (DTI)

Geoliano de Souza Lima
Secretário de Administração e Recursos Humanos

Vinícius Batista Lisboa Santos
Diretor de Tecnologia da Informação

ENDEREÇO:
Rua Gervásio Pinheiro, Qd. 29, Lt. 13, Residencial Village Garavelo I, CEP: 74.968-531, Aparecida de Goiânia, GO - Fone: (62) 3545-6099

www.aparecida.go.gov.br - Email: doe@aparecida.go.gov.br

EXPEDIENTE

		2015-02-11T08:56:08-0200
	MUNICIPIO DE APARECIDA DE GOIANIA:01005727000124